[bookmark: _GoBack]Дополнительное соглашение № 2
к Договору № ________
между ООО «Чудо-Сад» и родителями (законными представителями ребенка).

г. Санкт-Петербург                                                                   «______» __________________ 20____ г.

          Общество с ограниченной  ответственностью «Чудо-Сад», именуемое в дальнейшем  ООО «Чудо-Сад», в лице Генерального директора Давыдовой Светланы Анатольевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________________, именуемая (ый) в дальнейшем «Родитель», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

          Добавить к договору пункт 2.1.12, пункт 2.1.13  в следующей редакции:
«2.1.12. Предоставить дополнительные услуги по организации досуга стоимостью ______________ рублей за месяц, НДС не облагается».
«2.1.13. Предоставить дополнительные услуги по организации вечерних  студий 1.________________________________________________ -рублей за месяц, НДС не облагается».
2.________________________________________________-рублей за месяц, НДС не облагается».
3.________________________________________________-рублей за месяц, НДС не облагается».
4.________________________________________________-рублей за месяц, НДС не облагается».
5.________________________________________________-рублей за месяц, НДС не облагается».

          Пункт 3.1. договора читать в следующей редакции:
«3.1. Стоимость услуг  с учетом основного блока  по настоящему договору составляет __________________________ рублей за месяц, НДС не облагается».

ООО «Чудо-Сад»

адрес: 196211 г.Санкт-Петербург, Бассейная, дом 73, корпус 1,тел. 378-45-78
ИНН  7810875250 /КПП 781001001
р/с 40702810426260006219
Филиал №7806 ВТБ 24 (ПАО)
к/с  30101810300000000811
БИК 044030811

Генеральный                           /Давыдова С.А./
директор

Родитель

ФИО:______________________________________________________________________
Адрес:______________________________________________________________________
Телефон:______________________________Паспорт:__________________________________________________________________________________________________________
Электронная почта:____________________

__________________/_______________/